502. Menjava prostora v cerkvi Sv. Jurija za pol polja / Exchange of a place in St. George’s 
church for one half of a field, 1291, 31. 5.a

+ C Eo die, presentibus Vanco condam Ciuagle, Iurcho Sclauo et aliis. Ibique Veçeli Sore 
dedit, permutauit cum Facio Bonifacii videlicet idem Veçele dedit eidem Façuti vnum 
locum iacentem in ecclesiam Sancti Georgii apud locum domine Aldigarde 

62

mater dicti Façuti et apd locum filie Colmani. Idem Façut[i] dedit eidem Veçeli nomine 
contragambii medietantem vnius campi, quod ab eo emit, iacentem in Spilugola. Con hac 
condicione, quod dictus Veçeli refondere debead pro melioramento eidem Façuti libras 
III. Quos denarios fuit confesus se recepisse. Promiserunt vnus et alter varentare dictum 
contragambii vnus alterri, sub pena tertii pluris. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.

503. Imenovanje zastopnika glede družbe za gostilno / Appointment of a representative 
in the case of a business partnership concerning an inn, 1291, 1. 6.
C Die Veneris primo Iunii. Petrus Loquigna fecit, constituit et ordinauit Facina Petrogne 
suum certum nocium, sidicum, atorem in omnibus suis questionibus, quas ipse habet causa 
exiendis denariis, quos ipsi haubit in societatem ocasione vnius taberne, quam ipsi habet, 
et in anima eius iurare de veritatem dicenda. 

504. Zadolžnica / Promissory note, 1291, 1. 6.
C Eo die, presentibus Nicola Pica, Albino piscatore et aliis. Ibique Tomasinus promisit 
soluere Iacobo Prodecani soldos III– hinc ad VIII dies. 

505. Imenovanje zastopnika / Appointment of a representative, 1291, 1. 6.
C Eo die, Albinus Adami et Mateus Richerii fecerunt, constitue[runt] Martino Marçane 
suum certum nocium in omnibus suis questionibus, quas ipsi habet cum Almerico Petrogne 
et Matheo Marchesio. 

506. Obveza glede poravnave določenem roku / Obligation of settlement in a fixed term, 
1291, 1. 6.
C Eo die, Colmanus promisit esset concordium cum Almerico Petrogne de soldis XXIIII 
hinc in die Iouis. Et si non respondere debead ei in die Veneris per preceptum factum. 

507. Izjava o dolgu iz starejše sodbe / Confession of a debt according to an older judgement, 
1291, 1. 6.a

+ C Eo die, presentibus Nicola Pica, Valesio Pitidone et aliis. Ibique Micaelus Brale fuit 
confesus coram domino potestate, quod dominus Mateus condam potestas Pirani precepit 
ei, ud debead dare Garofulo soldos XXXI cum tertio plus, sub pena tertii plus, et bando 
comunis. Et iurauit atedere solutionem, sundum quod aparet per vnum preceptum confecto 
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manu Vido Sançorgii notario. Quod preceptum dictus Garofolus amisit. 
aVpis je prečrtan. / The entry is crossed off.